
                                                                                                                                                           
 

     

 
Oznámení o akvizici 

 

 

Retail Park Mladá Boleslav se nově zařadil mezi retailové portfolio FIDUROCK  

 

FIDUROCK si Vám dovoluje s potěšením oznámit, že v červnu 2019 byla úspěšně dokončena akvizice 

nového retail parku v Mladé Boleslavi, který se nachází v již zaběhlé a velice silné obchodní zóně, 

vedle centra Olympia. 

 

Fidurock tak rozšířil retailovou plochu svého portfolia o dalších téměř 13 000 m2. Mezi klíčové 

nájemce Retail Parku Mladá Boleslav patří Asko nábytek zabírající plochu přes 5 000 m2,  Decathlon 

– prodejna se sportovními potřebami s výměrou přes 1 500 m2, Jysk – řetězec s vybavením pro 

„domov“ 1 300 m2, Mountfield, Elektro World a další.  

 

Svojí polohou a dlouhými nájemními smlouvami s prodejci se řadí Retail Park Mladá Boleslav mezi 

úspěšné projekty a věříme, že tomu tak bude i nadále a že pod naším vedením bude ziskovost stále 

stoupat.   

 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

David Hauerland 

Člen představenstva   
FIDUROCK Nemovitosti a.s.               

 


